
Zarządzenie Nr GG.0050.11.2019 

Burmistrza Gminy Mosina 

z dnia 21 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 t.j.) oraz art. 39 i art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 t.j.) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. 

1. Ustala się cenę wywoławczą w drugim ustnym przetargu nieograniczonym na 

sprzedaż nieruchomości opisanych poniżej stanowiących własność Gminy Mosina 

położonych w Mosinie w okolicy ul. Wodna - Paderewskiego na kwotę 180 000,00 zł 

netto. 

 

Nr działki 

(ozn. uż) 

Pow. 

(m2) 

Nr księgi wieczystej Pow. łączna 

(m2) 

Cena wywoławcza 

netto (zł) 

512/1 

(RVI) 

648 

 

PO1M/00025522/7 

 

 

 

 

1 442 

 

 

 

180 000,00 
510/7 

(dr) 

471 PO1M/00021997/9 

 

511/4 

(RVI) 

323 PO1M/00046109/9   

Do ceny doliczone zostanie 23% podatku VAT. 

 

2. Przedmiotowe nieruchomości przeznaczone zostały do sprzedaży Zarządzeniem 

Burmistrza Gminy Mosina Nr GG.0050.131.2018 z dnia 11 września 2018 r. w 

sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowych przeznaczonych do sprzedaży. 

Pierwszy przetarg na sprzedaż ww. nieruchomości przeprowadzony w dniu 10 

stycznia 2019 r. zakończył się wynikiem negatywnym. 

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Geodezji i Nieruchomości. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


